Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 451/2022

Manifesta aplauso ao aluno Vinícius
Gustavo Magalhães dos Santos,
premiado na OBMEP (OLIMPIADA
BRASILEIRA DE MATEMÁTICA).

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

CONSIDERANDO que o aluno Vinícius Gustavo Magalhães dos
Santos, filho do Sr. Nivaldo Moreira Dos Santos e da Sra. Maria Odete
Magalhaes Dos Santos, residente no bairro Mollon na cidade de Santa Barbara
d´Oeste, está matriculado na escola E.E. Profª. Elizabeth Steagall Pirtouscheg
no 9º ano do Ensino Fundamental;

                    CONSIDERANDO que o aluno sempre apresentou bom
desempenho e comprometimento com sua vida escolar, apresenta
característica de um aluno protagonista (autônomo, solidário e competente),
participou e foi premiado na OBMEP (OLIMPIADA BRASILEIRA DE
MATEMÁTICA);

                   CONSIDERANDO que a equipe escolar sente-se honrada em tê-lo
com estudante.

              Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude o aluno
Vinícius Gustavo Magalhães dos Santos, premiado na OBMEP (OLIMPIADA
BRASILEIRA DE MATEMÁTICA).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de setembro de 2.022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

52
98

/2
02

2
21

/0
9/

20
22

 1
2:

31
 -

 C
H

A
V

E
: 1

08
Z

-T
C

20
-H

03
7-

V
K

01

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 20 de setembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=108ZTC20H037VK01, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 108Z-TC20-H037-VK01

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

52
98

/2
02

2
21

/0
9/

20
22

 1
2:

31
 -

 C
H

A
V

E
: 1

08
Z

-T
C

20
-H

03
7-

V
K

01

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=108ZTC20H037VK01,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 108ZTC20H037VK01
		2022-09-26T18:15:48-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura